[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

пятого созыва (двадцать седьмая сессия)

РЕШЕНИЕ

от  28 сентября 2017 года                                                                                №  91

Об отчете об исполнении

бюджета муниципального образования
«Холмогорский муниципальный район» за первое полугодие 2017 года

1. В соответствии с пунктом 1 статьи 20 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Холмогорский муниципальный район» (утверждено решением Собрания депутатов МО «Холмогорский муниципальный район» от 10 июня 2015 года № 62), Собрание депутатов муниципального «Холмогорский муниципальный район»  р е ш а е т:
2. Отчет об исполнении  бюджета МО «Холмогорский  муниципальный район» за первое полугодие 2017 года принять к сведению.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в газете «Холмогорский вестник».
Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                               Р.Е. Томилова

PAGE
2